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           VIII. Fenyves Crossfutás       
                     2008. március 30.    
 
                     Végeredmény 5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Márton                      1995      122       21:53        
    2.     Kocsis Gábor                      1995      116       24:28        
    3.     Pápai Benedek                     1998      121       26:09        
    4.     Kószás Kriszta                    1994      120       26:18        
    5.     Balázs Sándor                    1997      155       28:01        
    6.     Kálmán Péter                      1994       39       28:20        
    7.     Kocsondi Lóránt                   1997       52       28:38        
    8.     Balázs Máté                       1999       92       29:05        
    9.     Horváth Gyözö                     1998      114       30:05        
   10.     Horváth Timea                     1994      115       30:11        
   11.     Bahil Bence                       1998      149       30:56        
   12.     Korponay Mihály                   1999      125       31:01        
   13.     Kósi Kincsö                       1995      123       31:33        
   14.     Korponay György                   1995      124       32:10       
   15.     Benke Boróka                      1997      145       36:41        
   16.     Horváth Zoltán                    1997      148       38:56        
   17.     Szente Csaba                      1994      154       39:24        
   18.     Balázs Ágnes                      2000       91       39:52        
   19.     Kántor Fülöp Soma                 1997      193       43:24        
   20.     Samu Réka                         1995      144       43:27        
   21.     Török Zsuzsanna                   1996      146       43:35        
   22.     Török Norbert                     2001      147       43:40        
   23.     Laukó Réka                        1995      152       43:42        
   24.     Bahil Dóra                        2003      151       50:10        
   25.     Bahil Botond                      2001      150       53:31        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Gergely                    1993       42       21:24        
    2.     Kovács Tamás                      1990       54       23:10        
    3.     KARDOS ATTILA                     1987      231       23:48        
    4.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      235       25:30        
    5.     Sipos Anna                        1992       41       25:39        
    6.     Keresztesi Erika                  1987       37       26:58        
    7.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      234       27:31        
    8.     Samu Roland                       1992       11       27:47        
    9.     Csókási Pál                       1993       40       28:20        
   10.     Klotz Márta                       1964       43       29:01       
   11.     TAKÁCS GABRIELLA                  1965      237       29:06        
   12.     Pápai Miklós                      1960       44       29:37        
   13.     VARGA GÁBOR                       1959      230       31:11        
   14.     Bahil Péter                       1971       48       32:34        
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   15.     NEMCSICS ANNA                     1989      126       34:11        
   16.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      897       34:11        
   17.     Török János                       1967       45       35:36        
   18.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      232       36:07        
   19.     RICHTER FERENC                    1938      236       36:11        
   20.     CSIKÓS IDA                       1973      238       37:06        
   21.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      233       39:05        
   22.     Ritók Judit                       1984       38       39:43        
   23.     Budavári Orsolya                 1984       51       40:39        
   24.     Gali Sándor                       1983       50       40:40        
   25.     Balázsné Müller Ágnes             1975      239       42:01        
   26.     Laukó Ferenc                      1963       49       43:47        
   27.     Kékkö Illés                       1948       53       44:07        
   28.     Törökné Varga Krisztina           1969       46       47:49        
   29.     Bahilné Nagy Zsuzsanna            1972       47       50:10  
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2008. 2. forduló 
 
               FUTAPEST CROSSFUTÁS    
                   Veröce,  2008. március 30.    
               
           A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Márton                   1995       122      21:53    1       
   2.     Kocsis Gábor                   1995       116      24:28    2       
   3.     Pápai Benedek                  1998       121      26:09    3       
   4.     Balázs Sándor                  1997       155      28:01    4       
   5.     Kálmán Péter                   1994        39      28:20    5       
   6.     Kocsondi Lóránt                1997        52      28:38    6       
   7.     Balázs Máté                    1999        92      29:05    7       
   8.     Horváth Gyözö                  1998       114      30:05    8       
   9.     Bahil Bence                    1998       149      30:56    9       
  10.     Korponay Mihály                1999       125      31:01   10       
  11.     Korponay György                1995       124      32:10   11       
  12.     Horváth Zoltán                 1997       148      38:56   12       
  13.     Szente Csaba                   1994       154      39:24   13       
  14.     Kántor Fülöp Soma              1997       193      43:24   14       
  15.     Török Norbert                  2001       147      43:40   15       
  16.     Bahil Botond                   2001       150      53:31   16       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Gergely                  1993        42      21:24    1       
   2.     Kovács Tamás                   1990        54      23:10    2       
   3.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       235      25:30    3       
   4.     Samu Roland                    1992        11      27:47    4       
   5.     Csókási Pál                    1993        40      28:20    5       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987       231      23:48    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       234      27:31    2       
   3.     Bahil Péter                    1971        48      32:34    3       
   4.     Gali Sándor                   1983        50      40:40    4       
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Miklós                   1960        44      29:37    1       
   2.     VARGA GÁBOR                    1959       230      31:11    2       
   3.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       897      34:11    3       
   4.     Török János                    1967        45      35:36    4       
   5.     BIRÓ ANDRÁS                   1951       232      36:07    5       
   6.     RICHTER FERENC                 1938       236      36:11    6       
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       233      39:05    7       
   8.     Laukó Ferenc                   1963        49      43:47    8       
   9.     Kékkö Illés                    1948        53      44:07    9       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kószás Kriszta                1994       120      26:18    1       
   2.     Horváth Timea                  1994       115      30:11    2       
   3.     Kósi Kincsö                    1995       123      31:33    3       
   4.     Benke Boróka                   1997       145      36:41    4       
   5.     Balázs Ágnes                   2000        91      39:52    5       
   6.     Samu Réka                      1995       144      43:27    6       
   7.     Török Zsuzsanna                1996       146      43:35    7       
   8.     Laukó Réka                     1995       152      43:42    8       
   9.     Bahil Dóra                     2003       151      50:10    9       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992        41      25:39    1       
   2.     NEMCSICS ANNA                  1989       126      34:11    2       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztesi Erika               1987        37      26:58    1       
   2.     Ritók Judit                    1984        38      39:43    2       
   3.     Budavári Orsolya               1984        51      40:39   3       
   4.     Balázsné Müller Ágnes          1975       239      42:01    4       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Klotz Márta                    1964        43      29:01    1       
   2.     TAKÁCS GABRIELLA               1965       237      29:06    2       
   3.     CSIKÓS IDA                     1973       238      37:06    3       
   4.     Törökné Varga Krisztina        1969        46      47:49    4      
   5.     Bahilné Nagy Zsuzsanna         1972        47      50:10    5       
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           VIII. Fenyves Crossfutás       
                     2008. március 30.    
 
                     Végeredmény  11 KM 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      433       38:29        
    2.     Khoór Bence                       1984      291       39:28        
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977      434       39:45        
    4.     Medgyes Gábor                     1975      381       40:43        
    5.     Rajnai Tamás                      1987      371       41:31        
    6.     CSERE GÁSPÁR                      1991      425       41:51        
    7.     Szkolnikovics Tamás               1980      374       43:10        
    8.     Csere János                       1964      287       44:15        
    9.     Kaltenecker József                1992      375       45:26        
   10.     Varga Tamás Ervin                 1986      365       45:50        
   11.     Kósi Márk                         1993      379       47:27        
   12.     Kemenczky Jenö                    1967      343       47:36        
   13.     Páva Tamás                        1973      293       47:41        
   14.     Horváth Zsolt                     1966      299       47:47        
   15.     Szabó Péter                      1991      373       48:24        
   16.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958      443       48:49        
   17.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      435       48:59        
   18.     Vajda István                      1980     292       49:04        
   19.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      424       49:23        
   20.     Bajári Gábor                      1973      294       49:31        
   21.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      436       49:34        
   22.     SZABÓ TIMEA                       1991      419       49:37        
   23.     Pap István Dr                     1968      380       50:22        
   24.     Lelkes Zoltán                     1968      300       50:41        
   25.     Nemere Dóra                       1985      372       50:44        
   26.     Tokodi Dávid                      1991      296       51:14        
   27.     Mészáros Gábor                    1992      295       52:14        
   28.     Szunyog Erika                     1974      437       52:15        
   29.     Heincz Sándor                     1968      286       52:50        
   30.     Varga Ervin Károly                1955      288       53:03        
   31.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033       53:20        
   32.     KORPONAY CSABA                    1964      440       53:43        
   33.     KARDOS TIBOR                      1964      416       54:06        
   34.     ORAVECZ JÓZSEF                   1967      426       54:27        
   35.     CSERE SÁRA                        1986      420       54:33        
   36.     Laza László                       1954      297       54:52        
   37.     Cs.Nagy András                    1968      342       55:20        
   38.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      428       55:31        
   39.     KISS GYÖRGY                       1974      445       55:51        
   40.     KIEFER ANTAL                     1958      431       56:15        
   41.     Toma Beáta                        1964      377       57:22        
   42.     Fazekas István                    1957      285       58:10        
   43.     SZÜCS ÁDÁM                        1973     442       58:53        
   44.     Kiss László                       1978      382       59:29        
   45.     PETRÓ LAJOS                       1950     3974       59:44        
   46.     VERES JÁNOS                       1956      422       59:58        
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   47.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966      430     1:00:20        
   48.     Boros Lidia Vanda                 1977      364     1:01:03        
   49.     Novák István                      1968      366     1:01:06       
   50.     Czifra Ferenc                     1958      298     1:02:14        
   51.     Czifra Ferencné                   1958      376     1:02:17        
   52.     György Levente                    1976      289     1:02:54        
   53.     Wilhelm Krisztina                 1969      341     1:03:01        
   54.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      423     1:04:02        
   55.     SOPHANXAY GABRIELLA ESZTER        1968      417     1:04:34        
   56.     BICSKEI ATTILA                    1960      441     1:04:49        
   57.     Szabó József                      1975      368     1:05:15        
   58.     JAKAB TIBOR                       1957      444     1:06:02        
   59.     BÉLECZKY GYÖNGYI                 1959      432     1:06:05        
   60.     HARGITAI ERNÖ                     1952      439     1:06:22        
   61.     Hanák Imre                        1971      367     1:06:32        
   62.     Olasz Nándor                      1957      378     1:08:26        
   63.     TISCHLER ADÉL                     1955      429     1:09:00        
   64.     Ferenczi István                   1971      290     1:09:12        
   65.     VLASICS JÁNOS                     1943      446     1:09:51        
   66.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      421     1:10:10        
   67.     MAJGUT ANNA                       1947      427     1:10:11        
   68.     Bordás Ákos                      1978      369     1:10:57        
   69.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      418     1:11:06        
   70.     Pallagi Dávid                     1979      370     1:18:06        
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2008. 2. forduló 
 
               FUTAPEST CROSSFUTÁS    
                   Veröce,  2008. március 30.    
               
           A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991       425      41:51    1       
   2.     Kaltenecker József             1992       375      45:26    2       
   3.     Kósi Márk                      1993       379      47:27    3       
   4.     Szabó Péter                    1991       373      48:24    4       
   5.     Tokodi Dávid                   1991       296      51:14    5       
   6.     Mészáros Gábor                 1992       295      52:14   6       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Khoór Bence                    1984       291      39:28    1       
   2.     Rajnai Tamás                   1987       371      41:31    2       
   3.     Szkolnikovics Tamás            1980       374      43:10    3       
   4.     Varga Tamás Ervin              1986       365      45:50    4       
   5.     Vajda István                  1980       292      49:04    5       
   6.     Kiss László                    1978       382      59:29    6       
   7.     Bordás Ákos                    1978       369    1:10:57    7       
   8.     Pallagi Dávid                  1979      370    1:18:06    8       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       433      38:29    1       
   2.     BEDA SZABOLCS                  1977       434      39:45    2       
   3.     Medgyes Gábor                  1975       381      40:43    3       
   4.     Páva Tamás                     1973       293      47:41    4       
   5.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       435      48:59    5       
   6.     Bajári Gábor                   1973       294      49:31    6       
   7.     Pap István Dr                  1968       380      50:22    7       
   8.     Lelkes Zoltán                  1968       300      50:41   8       
   9.     Heincz Sándor                  1968       286      52:50    9       
  10.     Cs.Nagy András                 1968       342      55:20   10       
  11.     KISS GYÖRGY                    1974       445      55:51   11       
  12.     SZÜCS ÁDÁM                     1973       442      58:53   12       
  13.     Novák István                   1968       366    1:01:06   13       
  14.     György Levente                 1976       289    1:02:54   14       
  15.     Szabó József                   1975       368    1:05:15   15       
  16.     Hanák Imre                     1971       367    1:06:32   16       
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  17.     Ferenczi István                1971       290    1:09:12   17       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csere János                    1964       287      44:15    1       
   2.     Kemenczky Jenö                 1967       343      47:36    2       
   3.     Horváth Zsolt                  1966       299      47:47    3       
   4.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958       443      48:49    4       
   5.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       424      49:23    5       
   6.     GYÖRI JÁNOS ATTILA            1964       436      49:34    6       
   7.     KORPONAY CSABA                 1964       440      53:43    7       
   8.     KARDOS TIBOR                   1964       416      54:06    8       
   9.     ORAVECZ JÓZSEF                 1967      426      54:27    9       
  10.     KIEFER ANTAL                   1958       431      56:15   10       
  11.     Czifra Ferenc                  1958       298    1:02:14   11       
  12.     BICSKEI ATTILA                 1960       441    1:04:49   12       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Varga Ervin Károly             1955       288      53:03    1       
   2.     FORGÁCS GYULA                  1950      2033      53:20    2       
   3.     Laza László                    1954       297      54:52    3       
   4.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       428      55:31    4       
   5.     Fazekas István                 1957       285      58:10   5       
   6.     PETRÓ LAJOS                    1950      3974      59:44    6       
   7.     VERES JÁNOS                    1956       422      59:58    7       
   8.     JAKAB TIBOR                    1957       444    1:06:02    8       
   9.     HARGITAI ERNÖ                  1952       439    1:06:22    9       
  10.     Olasz Nándor                   1957       378    1:08:26   10       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VLASICS JÁNOS                  1943       446    1:09:51    1       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TIMEA                    1991       419      49:37    1      
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nemere Dóra                    1985       372      50:44    1       
   2.     CSERE SÁRA                     1986       420      54:33   2       
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szunyog Erika                  1974       437      52:15    1       
   2.     Boros Lidia Vanda              1977       364    1:01:03    2       
   3.     Wilhelm Krisztina              1969       341    1:03:01    3       
   4.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       423    1:04:02    4       
   5.     SOPHANXAY GABRIELLA ESZTER     1968       417    1:04:34    5       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Toma Beáta                     1964       377      57:22    1      
   2.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966       430    1:00:20    2       
   3.     Czifra Ferencné                1958       376    1:02:17    3       
   4.     BÉLECZKY GYÖNGYI               1959       432    1:06:05    4       
   5.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       421    1:10:10    5       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TISCHLER ADÉL                  1955       429    1:09:00    1       
   2.     MAJGUT ANNA                    1947       427    1:10:11    2       
   3.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       418    1:11:06    3       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         54             70      
 
          Férfi indulók száma:                   34             54       
 
          Nöi indulók száma:                     20             16      
 
          Indulók száma (klubtag):               11             31     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          8             21     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3             10     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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             Tavaszi  Cross - 5 
        
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Pápai Márton                   1995    1    1                   2       
   2. Kocsis Gábor                   1995    3    2                   5       
   3. Pápai Benedek                  1998    4    3                  7       
   4. Kálmán Péter                   1994    5    5                  10       
   5. Korponay György                1995    9   11                  20       
   6. Korponay Mihály                1999   12   10                  22       
   7. Horváth Gyözö                  1998   17    8                  25       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Pápai Gergely                  1993    1    1                  2       
   2. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    3    3                   6       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    2    2                   4       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Pápai Miklós                   1960    6    1                   7       
   2. VARGA GÁBOR                    1959    7    2                   9       
   3. BIRÓ ANDRÁS                    1951    8    5                  13       
   4. NEMCSICS ÁKOS                  1958   12    3                  15       
   5. RICHTER FERENC                 1938   10    6                  16      
   6. MÁRTON SÁNDOR                  1958   11    7                  18       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kószás Kriszta                 1994    1    1                   2       
   2. Horváth Timea                  1994    6    2                   8       
   3. Kósi Kincsö                    1995    5    3                   8       
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ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Anna                     1992    1    1                   2       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Klotz Márta                    1964    1   1                   2       
   2. TAKÁCS GABRIELLA               1965    2    2                   4       
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             Tavaszi  Cross - 5 
        
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kaltenecker József             1992    1    2                   3       
   2. Kósi Márk                      1993    2    3                   5       
   3. Tokodi Dávid                   1991    3    5                   8       
   4. Szabó Péter                    1991    4    4                   8       
   5. Mészáros Gábor                 1992    5    6                  11       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Khoór Bence                    1984    3    1                   4       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    2                   3       
   2. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    6    5                  11       
   3. Novák István                   1968    7   13                  20       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Horváth Zsolt                  1966    1    3                   4       
   2. GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964    3    6                   9       
   3. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967    4    5                   9       
   4. KORPONAY CSABA                 1964    5    7                  12       
   5. ORAVECZ JÓZSEF                 1967    8    9                  17       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1    2                   3       
   2. Laza László                    1954    2    3                   5       
   3. MÁRCZÉ FERENC                  1951    3    4                   7       
   4. JAKAB TIBOR                    1957    4    8                  12       
   5. VERES JÁNOS                   1956    6    7                  13       
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943    4    1                   5       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Nemere Dóra                    1985    1    1                   2       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szunyog Erika                  1974    1    1                   2       
   2. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975    3    4                   7       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966    1    2                   3       
   2. BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964    5    5                  10       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    1    3                   4       
   2. MAJGUT ANNA                    1947    2    2                   4       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      73              76         147 
 
     2 versenyen indultak száma:      22              27          50 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
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